
POZVÁNKA NA II.ročník memoriálu „Honzy“ Voráčka   

 

  Turnaj v kopané ( nad 35 let ) 

 

 

 
Turnaj v  kopané se koná v sobotu  23. 7. 2016 ve Voticích. 

 

Turnaje se zúčastní 3 mužstva ,( Olbramovice , Ratměřice , Votice )  

 

Letos zahájíme turnaj v 10.00 turnajem mladších přípravek 15 x 15min( 5 min.přestávka ) 

 

Turnaj mužů a žen zahájíme v 13.00 

 

Po  skončení  každého utkání  mužů se utkají ženy , které nemusí splňovat žádnou věkovou  

 

hranici ( manželky, milenky, přítelkyně , rodinní příslušníci )  na malé hřiště ( 5+1 ) , po 

 

 loňské zkušenosti jde o velmi prestižní záležitost. 

 

V mužstvu mužů nesmí být  hráči mladší než 35 let a musí splnit podmínku : odehraná  

 

minimálně polovina sezóny v příslušném klubu. 

 

Hrací doba zápasů mužů : 30 + 30min ( 5min.přestávka ) 

 

Hrací doba zápasů žen : 10 + 10 min ( 5 min.přestávka ) 

 

Hrací plocha: hl.travnaté hřiště ( muži ), cca. polovina klasického hřiště ( ženy a přípravka ) 

 

Rozhodčí : OFS Benešov 

 

Sraz ve Voticích na hřišti: 23.7.2016 v 9.30 hod. – přípravka ,  12.30 hod. – muži , ženy 

 

Po skončení turnaje , focení , tiskové konference atd. by bylo dobré dodržet pitný režim 

a protáhnout nohy na parketu při hudebním doprovodu. 

  

Tímto Vás zveme na zajímavou podívanou a těšíme se na všechny fotbalové fanoušky. 

 

 

  Případné dotazy:                                                

 

Budil Luděk     tel. 602284602   

Bradáč Pavel    tel. 604481753 

Hájek Tomáš    tel. 777232326  - přípravky                              

                                                                                                   

. 
 

 


